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BIOSTART - nowe terminy!
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Pasjonuje cię biotechnologia? Chcesz wdrożyć autorski
pomysł? Dzięki profesjonalnym szkoleniom, praktycznym zajęciom w laboratoriach i indywidualnemu
doradztwu, stworzysz kompletną strategię komercjalizacji. Rusza zupełnie nowy program BIOSTART.
Zapraszamy na zajęcia 4-go lub 18-go listopada. Uwaga: dla najlepszych mamy nagrody
pieniężne. W puli czeka ponad 30.000 zł.

Na uczestników czekają:

40 godzin profesjonalnych szkoleń,●

zajęcia w laboratoriach – indywidualne stanowiska pracy, pełne wyposażenie,●

wsparcie ekspertów pierwszego w Polsce parku naukowo-technologicznego,●

wsparcie ekspertów  branżowych i doświadczonych przedsiębiorców.●

BIOSTART jest przeznaczony dla studentów, absolwentów doktorantów i pracowników naukowych
działających w obszarze biotechnologii.

Prowadzimy rekrutację w obszarach:

medycyna i diagnostyka medyczna/kryminalistyka,●

farmacja/produkcja leków,●

nowoczesne technologie w badaniach naukowych, mikrobiologia, przemysłowa, genomika●

strukturalna, bioinformatyka,

biotechnologia w produkcji zwierzęcej i ochronie zdrowia zwierząt,●

biotechnologia przemysłowa – produkcja przemysłowa (w tym biotechnologia żywności), ochrona●

środowiska.

Udział w programie jest bezpłatny.

Ilość miejsc ograniczona. W każdej grupie może wziąć udział maksymalnie piętnaście osób.

***

UWAGA: Aktualnie rekrutujemy w na:

medycynę i diagnostykę medyczną/kryminalistykę (start 04.11.2013 – nowy termin),●



biotechnologię przemysłową – produkcję przemysłową (w tym biotechnologię żywności), ochronę●

środowiska (start 18.11.2013 – nowy termin).

***

Masz pytania? Czekasz na rekrutację z innej specjalizacji? Chcesz zapisać się na listę rezerwową?
Skontaktuj się z nami: Magdalena Strzelewicz, e-mail:  magdalena.strzelewicz@ppnt.poznan.pl, tel.:
61/622 69 98

Projekt uzyskał dofinansowanie Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w ramach inicjatywy
„Kreator Innowacyjności. Wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”

Źródło: www.ppnt.poznan.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
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plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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